
Петак, 16. 2. 2018. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 12 - Страна 9 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 327/17 
28. decembra 2017. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Denis Zvizdić, s. r.
 
 

Na temelju članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i 
Hercegovine, na 127. sjednici održanoj 28. prosinca 2017. 
godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
O DAVANJU SUGLASNOSTI MIKROKREDITNOJ 

FONDACIJI PARTNER ZA PODNOŠENJE KREDITNE 
APLIKACIJE RAZVOJNOJ BANCI VIJEĆA EUROPE ZA 

DJELOMIČNO FINANCIRANJE PROJEKATA U 
OBLASTI ENERGETSKE UČINKOVITOSTI 

1. Vijeće ministara Bosne i Hercegovine daje suglasnost 
mikrokreditnoj fondaciji Partner da podnese kreditni 
zahtjev Razvojnoj banci Vijeća Europe u iznosu od 2,5 
milijuna EUR-a za financiranje projekata u oblasti energet-
ske učinkovitosti, a sukladno člancima II i VII Statuta 
(Articles of Agreement) Razvojne banke Vijeća Europe. 

2. Zadužuje se Ministarstvo financija i trezora Bosne i 
Hercegovine da o ovom Zaključku izvijesti Razvojnu banku 
Vijeća Europe i dostavi aplikaciju za kredit banci. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 327/17 
28. prosinca 2017. godine 

Sarajevo 

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Denis Zvizdić, v. r.
 

МИНИСТАРСТВО ЦИВИЛНИХ ПОСЛОВА 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

197 
На основу члана 40. став (1) тачка д) и став (2) тачка е) 

Закона о личној карти држављана Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ", бр. 32/01, 16/02, 32/07, 53/07, 
56/08 и 18/12), члана 33. Закона о путним исправама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 4/97, 1/99, 9/99, 
27/00, 32/00, 19/01, 47/04, 53/07, 33/08, 39/08 и 60/12) и члана 
16. Закона о управи Босне и Херцеговине, министар 
цивилних послова Босне и Херцеговине доноси 

ИНСТРУКЦИЈУ 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ИНСТРУКЦИЈЕ О 
ДОДАТНИМ ПРОВЈЕРАМА У ПОСТУПКУ 
ИЗДАВАЊА ЛИЧНИХ ДОКУМЕНАТА 

Члан 1. 
(Стављање ван снаге) 

Ставља се ван снаге Инструкција о додатним 
провјерама у поступку издавања личних докумената, 
објављена у "Службеном гласнику БиХ", број 91/16. 

Члан 2. 
(Ступање на снагу) 

Одлука о стављању ван снаге Инструкције о додатним 
провјерама у поступку издавања личних докумената ступа на 
снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
гласнику БиХ". 

Број 06-30-2-117/18 
7. фебруара 2018. године 

Сарајево 
Министар 

Др сц. Адил Османовић, с. р.

 
Na osnovu člana 40. stav (1) tačka d) i stav (2) tačka e) 

Zakona o ličnoj karti državljana Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik BiH", br. 32/01, 16/02, 32/07, 53/07, 56/08 i 18/12), 
člana 33. Zakona o putnim ispravama Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 4/97, 1/99, 9/99, 27/00, 32/00, 
19/01, 47/04, 53/07, 33/08, 39/08 i 60/12) i člana 16 Zakona o 
upravi Bosne i Hercegovine, ministar civilnih poslova Bosne i 
Hercegovine donosi 

INSTRUKCIJU 
O STAVLJANJU VAN SNAGE INSTRUKCIJE O 

DODATNIM PROVJERAMA U POSTUPKU IZDAVANJA 
LIČNIH DOKUMENATA 

Član 1. 
(Stavljanje van snage) 

Stavlja se van snage Instrukcija o dodatnim provjerama u 
postupku izdavanja ličnih dokumenata, objavljena u "Službenom 
glasniku BiH", broj 91/16. 

Član 2. 
(Stupanje na snagu) 

Odluka o stavljanju van snage Instrukcije o dodatnim 
provjerama u postupku izdavanja ličnih dokumenata stupa na 
snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku 
BiH". 

Broj 06-30-2-117/18 
07. februara 2018. godine 

Sarajevo
Ministar 

Dr. sci. Adil Osmanović, s. r.
 

 
Na temelju članka 40. stavak (1) točka d) i stavak (2) točka 

e) Zakona o osobnoj iskaznici državljana Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 32/01, 16/02, 32/07, 53/07, 56/08 i 
18/12), članka 33. Zakona o putnim ispravama Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 4/97, 1/99, 9/99, 27/00, 
32/00, 19/01, 47/04, 53/07, 33/08, 39/08 i 60/12) i članka 16. 
Zakona o upravi Bosne i Hercegovine, ministar civilnih poslova 
Bosne i Hercegovine donosi 

INSTRUKCIJU 
O STAVLJANJU IZVAN SNAGE INSTRUKCIJE O 

DODANIM PROVJERAMA U POSTUPKU IZDAVANJA 
OSOBNIH ISPRAVA 

Članak 1. 
(Stavljanje van snage) 

Stavlja se izvan snage Instrukcija o dodanim provjerama u 
postupku izdavanja osobnih isprava, objavljena u "Službenom 
glasniku BiH", broj 91/16. 

Članak 2. 
(Stupanje na snagu) 

Odluka o stavljanju izvan snage Instrukcije o dodanim 
provjerama u postupku izdavanja osobnih isprava stupa na snagu 
osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 06-30-2-117/18 
07. veljače 2018. godine 

Sarajevo
Ministar 

Dr. sci. Adil Osmanović, v. r.
 

МИНИСТАРСТВО КОМУНИКАЦИЈА И 
ТРАНСПОРТА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

198 
На основу члана 252. тачка 13), а у вези са чланом 177. 

став (10) Закона о основама безбједности саобраћаја на 
путевима у Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", 


